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Distancia 17500 Metros
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rsal
890
875
719
849
889
715
816
714
872
915
911
824
794
883
888
796
729
912
822
861
809
808
704
803
855
705
784
830
731
781
904
910
702
736
895
820
874
832
740
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607763001

CRONOMETRAJE CONCHIP ®rxeip, .

Absoluta Masculina

| MARXA LA MALLA - SERRALADES DE BARXETA

Tiempo
1:44:06
1:54:30
2:00:40
2:01:06
2:02:46
2:12:19
2:12:26
2:14:20
2:17:25
2:19:12
2:30:26
2:30:28
2:32:42
2:32:46
2:32:53
2:34:47
2:35:50
2:35:53
2:35:53
2:38:30
2:38:38
2:41:20
2:42:09
2:42:38
2:42:49
2:44:31
2:44:34
2:44:34
2:44:56
2:44:57
2:47:58
2:47:59
2:51:47
2:51:50
2:51:57
2:53:35
2:53:36
2:54:29
2:55:32

Min/Km Nombre

5,57
6,33
6,54
6,55
7,01
7,34
7,34
7,41
7,51
7,57
8,36
8,36
8,44
8,44
8,44
8,51
8,54
8,54
8,54
9,03
9,04
9,13
9,16
9,18
9,18
9,24
9,24
9,24
9,25
9,26
9,36
9,36
9,49
9,49
9,50
9,55
9,55
9,58

10,02

OSCAR
ENRIC

JUAN

JOSE

CARLOS
EDUARDO
RAFA
VICENTE PEDR
AURELIO
INAKI
VICENT
JORGE
RAMON

LUIS

RUBéN
BERNAT
RAUL

JOSE
FERNANDO
FERNANDO

ALFONSO DANI

LUISM
SALVADOR
TONI

VICENT

LUIS

JOSE MANUEL
ANTONIO
ENRIQUE
XIMO

PEPE

ISIDRO
FRANCISCO JA
ANTONIO
RICHARD

LUIS

VICTOR MANU

SERGIO
JOSE

Apellidos

BARBERA GARCIA
CERVER6 TAMARIT
DUVAL BELTRAN

POU SANCHIS

BENET SANCHEZ
AZNAR IBAREZ
ROSES MORANT

ASENSI

CHORDA SANCHIS
MASIP TORMO

SOLER SEGUI

CASTELLS SANCHIS

SORO SUAREZ

JUARES ALBUIXECH
PIQUERAS S4EZ
SOLVES FRIGOLS
MERLOS GARCIA
MARTINEZ PIQUERAS
ALBEROLA SOLER
MURCIA EXPOSITO
ALMIAANA BENAVENT
GARCIA BADIA
TORMO RIPOLL
PUCHADES NADAL
PALOMARES | GRAU
TORTOSA SEGUI
JIMENEZ CLARAMONT
PENALVA VIDAL
PALOMERO VAQUERA
ALBEROLA MIRAVALLE

COMPAIN

LORENTE COMPANT
POZO ALVAREZ
SANELEUTERIO SANTA
SANRAMARTA SISTER

SEGUI DURA

GILABERT MIRALLES
NAVARRO ESCOBAR
GRAMAGE MARTINEZ

www.conchip.es

CLUB

CULLERA RUGBY CLU
FIREBIKERS VALENCI
C.A GENOVES

POCA ESPENTA
C.A AJOS XATIVA
S.M.S.D. LA LLEBRE

C.A AJOS XATIVA

LA MALLA-TOT PULM
GEMB

LA MALLA-TOT PULM

CENTRO EXCURSIONI

CLUB MUNTAN. | ESC

ATLETES XATIVA

J

Pos/Cat CATEGORIA

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA

Paginalde3



Posicion Dorsal Tiempo  Min/Km Nombre Apellidos CLUB Pos/Cat CATEGORIA
40 763 2:59:23 10,15 IVAN BENAVENT OLTRA 40 MASCULINA
41 880 3:02:11 10,25 JAYEN WOODS CLUB MONTAREROY 41 MASCULINA
42 818 3:02:13 10,25 PEPE CASAUDOUMECQ PLA CLUB DE CORRERPE 42 MASCULINA
43 857 3:02:14 10,25 ALEX SERRANO NAVARRO  CLUB DE CORRER PE 43 MASCULINA
44 899 3:04:02 10,31 MANUEL MARCO PEIRS 44 MASCULINA
45 884 3:04:41 10,33 JOSE ANTONIO VIDAL SAEZ 45 MASCULINA
46 754 3:04:54 10,34 SAMUEL BLANQUER CARDONA 46 MASCULINA
47 738 3:04:58 10,34 DESA MONTEAGUDO FOMB 47 MASCULINA
48 742 3:04:59 10,34 FRANCISCO BENIEL LORENTE 48 MASCULINA
49 797 3:05:09 10,35 VICENTE LLUC MONTANER C.A AJOS XATIVA 49 MASCULINA
50 701 3:05:51 10,37 DAVID POZO ALVAREZ 50 MASCULINA
51 807 3:06:04 10,38 RAFAEL SANZ GARCIA 51 MASCULINA
52 869 3:11:52 10,58 IGNACIO VAREA SAEZ 52 MASCULINA
53 767 3:11:55 10,58 JOSE VICENTE BORRAS ESTRELA 53 MASCULINA
54 817 3:11:56 10,58 JAUME BALLESTER MORERA 55 MASCULINA
55 804 3:11:56 10,58 JORDI BENIEL IBANEZ 54 MASCULINA
56 770 3:12:34 11,00 CARLOS GUINOT CERVER 56 MASCULINA
57 707 3:12:37 11,00 JOSE JOAQUIN CARBONELL BENAVEN 57 MASCULINA
58 834 3:12:57 11,02 JOSE BENAVENT ALBEROLA C. A. LAVALLDIGNA 58 MASCULINA
59 833 3:12:59 11,02 ABEL VIDAL BENAVENT C. A. LAVALLDIGNA 59 MASCULINA
60 788 3:13:45 11,04 JUAN ANTONI VALERA INIESTA 60 MASCULINA
61 825 3:14:57 11,08 FERNANDO FONS PASTOR 61 MASCULINA
62 868 3:15:00 11,09 JAVIER BERNABEU MOLINA  CENTRO EXCURSIONI 63 MASCULINA
63 823 3:15:00 11,09 RAUL ANTICH GUTIERREZ 62 MASCULINA
64 773 3:16:04 11,12 RAFAEL TORRES SERENA 64 MASCULINA
65 813 3:17:04 11,16 JOSE LUIS GIMENEZ MIGUEL 65 MASCULINA
66 844 3:18:51 11,22 PABLO CHORQUES VILA 66 MASCULINA
67 780 3:21:27 11,31 JORDI ALBEROLA SOLER 67 MASCULINA
68 761 3:21:56 11,32 VICENTE COPOVI RAMON 68 MASCULINA
69 614 3:24:03 11,40 PILAR MANZANO ANYOLI 69 MASCULINA
70 710 3:24:04 11,40 PASCUAL MASIP LLOPIS 70 MASCULINA
71 734 3:25:42 11,45 ALEXIS LANGA CANET EL XIO LLUTXENT 71 MASCULINA
72 744 3:25:45 11,45 PACO CANET CANET C.AELXIO, LLUTXEN 72 MASCULINA
73 768 3:28:22 11,54 JOSE IGNACIO ARNAU PEREZ 73 MASCULINA
74 766 3:28:23 11,54 JAVIER CUENCA ESTEVE 74 MASCULINA
75 905 3:34:01 12,14 MIGUEL ANGE MAHIQUES BALLESTE 76 MASCULINA
76 905 3:34:01 12,14 MANUEL SANCHIS FLORES 75 MASCULINA
77 755 3:35:18 12,18 HUGO MORENO CUENCA 77 MASCULINA
78 753 3:35:21 12,18 JORGE ARANDIGA L6PEZ 79 MASCULINA
79 851 3:35:21 12,18 JOSE MANUEL LOZANO SIMO 78 MASCULINA
80 802 3:35:27 12,19 ABEL MOMPO MORA 80 MASCULINA
81 878 3:35:28 12,19 JUAN FRANCIS CATALA VIDAL 81 MASCULINA
82 815 3:35:31 12,19 VICENT ESTRUCH GARCIA 83 MASCULINA
83 612 3:35:31 12,19 DANIEL FUENTES VIDAL 82 MASCULINA
84 831 3:35:32 12,19 ESTEWBAN GALBIS AMORIN 84 MASCULINA
85 757 3:37:38 12,26 SERGIO VICEN GARCIA GIMENEZ 85 MASCULINA
86 847 3:38:21 12,29 ALBERTO TODOLi MOMPARLER 86 MASCULINA
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Posicion  Dorsal
87 913
88 914
89 786
90 756
91 611
92 805
93 799
94 916
95 836
9% 918
97 712
98 713
99 793

100 829
101 906
102 827
103 859
104 858
105 609
106 783
107 919
108 703
109 708
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Tiempo
3:38:25
3:38:36
3:41:17
3:41:18
3:42:25
3:42:32
3:49:28
3:50:42
3:50:47
3:50:59
3:51:02
3:51:03
3:52:00
3:52:00
3:52:39
3:53:27
3:53:28
3:53:34
4:02:26
4:03:21
4:07:07
4:09:38
4:09:42

Min/Km Nombre

12,29
12,29
12,39
12,39
12,43
12,43
13,07
13,11
13,11
13,12
13,12
13,12
13,15
13,15
13,18
13,20
13,20
13,21
13,51
13,54
14,07
14,16
14,16

JOSEP

JOSE VICENTE
JULIO
EMILIO JOSE
INMA
ERNEST
FRANCISCO
PABLO
ALBERTO
ALEXIS

LUIS
SALVADOR
JOSE DANIEL
NICOLAU
JUAN JOSE
RAFA
SALVADOR
RAUL
MARIA
JAVIER
SALVADOR
JUAN JOSE
LEOPOLDO

Apellidos CLUB
UBEDA NAVARRO
UBEDA BATALLER
CALABUIG MIRA
LLORENS JUAN
NAVALON FRANCES
SEGUi LAMIRANT
MALUENDA SANTOS
MASIP TORMO
BARBERA TORTOSA
BLEDA SANCHEZ
BERENGUER HERNAN
TORMO BATALLER
DURa COLOMAR
MIRA BERTOMEU
MIRAVALLES SANCHIS
PEREZ CATENA

PONS OLTRA

OLTRA BENAVENT
GONZALEZ

BOSCA PEIRO
MAHIQUES CALABUIG
ANTOLI VILAPLANA
TORMO CLIMENT
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C. A. LAVALLDIGNA
C. A. LAVALLDIGNA

Pos/Cat CATEGORIA

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

LA MALLA-TOT PULM 98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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